香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Wanguo International Mining Group Limited

萬國國際礦業集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3939)

自願性公告

金岭礦銷售首批金錠

本公告由萬國國際礦業集團有限公司（「本公司」）及其子公司（「本集團」）的董事（「董

事」）會（「董事會」）自願發佈，以使本公司的股東和潛在投資者瞭解本集團的最新業

務發展。

董事會欣然宣告，於 2022 年 11 月 18 日，本公司間接非控股子公司，金岭礦業有限公

司*(Gold Ridge Mining Limited)（「金岭礦業」）出口由堆浸作業完成的首批約 72 公斤

的金錠。董事相信，這是本公司成功開發位於所羅門群島的金礦（「金岭礦」）方面邁出

的重要一步。

金岭礦業擁有並經營位於所羅門群島的黃金資源項目金岭礦。於 2021 年 9 月開始其堆

浸作業，並於 2022 年 9 月開始其浮選作業試生產。

 承董事會命

萬國國際礦業集團有限公司

主席

高明清

香港，二零二二年十一月二十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事高明清先生(主席)、劉志純先生、王任翔先生及王楠女士；

及獨立非執行董事曾偉雄先生、王志明先生及王昕先生。

*： 僅供識別